
 Uchwała Nr 1200/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 5 listopada 2020 r. 
 

                                                 w sprawie zawarcia umowy 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się, co następuje:  
 
 §   1. 1. Postanawia się zawrzeć umowę z Panem Tomaszem Gurakiem prowadzącym 
działalność gospodarczą pod firmą: „GUR-SPED” Tomasz Gurak z siedzibą w Stargardzie, na 
rozbiórkę budowli ziemnej - strzelnicy na terenie działki o numerze ewidencyjnym 401/1, obręb 
Bielkowo, gmina Kobylanka, stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla której Sąd Rejonowy 
w Stargardzie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze 
SZ1T/00120265/5. 
 2. Ustala się wartość przedmiotu zamówienia na kwotę 28 620,00 zł brutto (słownie 
złotych: dwadzieścia osiem tysięcy sześćset dwadzieścia 00/100), tj. 23 268,29 zł netto plus 
podatek VAT w stawce 23%.   
 3. Przedmiotowa umowa zostaje zawarta bez zastosowania przepisów ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), 
zgodnie z wyłączeniem wskazanym w art. 4 pkt 8. 
 4. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami   Starostwa   Powiatowego   w   Stargardzie.   
  
 §    3. Uchwała   wchodzi   w  życie   z   dniem   podjęcia.  
 
Iwona Wiśniewska – Starosta Stargardzki  
Łukasz Wilkosz  –  Wicestarosta  
Irena Agata Łucka – Członek Zarządu 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Nieruchomość o numerze ewidencyjnym działki 401/1, położona w obrębie Bielkowo               
w gminie Kobylanka, stanowi własność Skarbu Państwa. Na w/w nieruchomości znajduje się 
budowla ziemna - strzelnica składająca się z osłon bocznych z płyt betonowych, pozostałości 
wieżyczki obserwacyjnej, budowli stanowiącej ukrycie strzelnicy przy kulochwycie oraz 
murowanych stanowisk strzeleckich i przechwytywaczy, która decyzją Powiatowego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego  nr 275/2019 z dnia 6 grudnia 2019 r. została uznana za 
samowolę budowlaną. Niniejsza decyzja nałożyła na Starostę Stargardzkiego obowiązek 
rozbiórki budowli ziemnej – strzelnicy otwartej składającej się z trzech strzelnic o długościach: 
25 m, 100 m i 200 m wraz z elementami składowymi tj. kulochwytami, przesłonami 
podłużnymi i poprzecznymi (żelbetowymi i ziemnymi) na terenie wskazanej nieruchomości. 
 Od w/w decyzji Starosta Stargardzki odwołał się pismem z dnia 01.07.2020 r. zwracając 
uwagę, że zakres prac związanych z rozbiórką obiektu będzie stanowił duże obciążenie dla 
budżetu Powiatu  Stargardzkiego. 
  W odpowiedz  na złożony przez Starostę Stargardzkiego wniosek  Powiatowy Inspektor 
Nadzoru Budowlanego decyzją nr 246/2020 z dnia 9 września 2020 r. zmienił  decyzję nr 
275/2019 z dnia 6 grudnia 2019 r. , poprzez nadanie jej brzmienia: „nakazuję rozbiórkę budowli 
ziemnej – strzelnicy składającej się z osłon bocznych z płyt betonowych, pozostałości 
wieżyczki obserwacyjnej, budowli stanowiącej ukrycie strzelnicy przy kulochwycie oraz 
murowanych stanowisk strzeleckich  i przechwytywaczy.                  

W związku z powyższym, wszczęto działania mające na celu wyłonienie wykonawcy 
na wykonanie rozbiórki przedmiotowej budowli. Zapytanie przesłano drogą e-mailową do:     
- Pana Tomasza Guraka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą „GUR-SPED”                
z siedzibą  w Stargardzie przy ulicy Norwida 18A; 
- Pana Krzysztofa Olejnika prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą „ECO-DREW” 
z siedzibą w miejscowości Moskorzew 2i, 73-112 Stara Dąbrowa 
- Pana Dariusza Sałaty prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą PHU MAXPOL                
z siedzibą w Stargardzie przy ulicy Chrobrego 20c. 
 Najkorzystniejszą ofertę cenową złożył Pan Tomasz Gurak w wysokości 23 268,29 zł 
netto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt osiem złotych 29/100),  tj.                  
28 620 zł brutto (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sześćset dwadzieścia złotych 00/100). 
Kwota brutto zawiera 23 % VAT. 
 W związku z zamiarem zawarcia umowy środki związane z wynagrodzeniem za prace 
rozbiórkowe zostały zabezpieczone  w budżecie u dysponenta na zadaniu Rozporządzenie 
Nieruchomościami Skarbu Państwa Z13.01.01.1-B (4.4.1.3) w dziale 700 Gospodarka 
mieszkaniowa, w rozdziale 70005 Gospodarka Gruntami i Nieruchomościami, § 4300 – Zakup 
usług pozostałych. 

 

 


